
KUPNĹSMLOUVA

č. smlouvy: 53/61882062/2024

kterou na základě dohody o nákupu klavÍrniho křídla uzavÍrajÍ:

Kupujícŕ

Se sídlem:

zastoupený:

IČO:

BankovnispojenF

Číslo účtu:

( dále jen ,,KupujÍcÍ" )

na straně jedné

Základni umělecká škola, český Brod, Kollárova 419

Kollárova 419, český Brod, 282 01

panem Tomáš Charvát

61882062

KB

prodávajIcF

Se sídlem:

Zastoupený:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Pianoclassic, s.r.o.

Podedvorská 734, Kyje, Praha 9, 198 00

panem Son Pham Hung

17466865

není plátcem DPH

Oberbank

(dále jen ,,prodávajícř' )

na straně druhé

( dále společně jen jako ,, Smluvní strany" )

1. Před mět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek prodávajÍcÍho dodat a prodat kupujIcMu níže uvedené
bezvadné zboží(dále jen ,,Předmět prodeje)

Zánovní klavír značky Yamaha model G2, a poskytnout služby (doprava, instalace, laděni)
specifikované v této smlouvě dle podmínek dále stanovených, převést na kupujÍcÍho vlastnické
právo k tomuto zboží, a závazek kupujÍcÍho zaplatit prodávajÍcÍmu dohodnutou cenu.



2. Místo.a doba plnŘni

2.1 Místem dodání zboží je Úvaly, Smetanova 203. Dodáním zboží se rozumí odborné vyložení a
instalace zboží v místě dodání dle určení kupujÍcÍho včetně ukázky plné funkčnosti zboží a
poskytnutí služeb dle této smlouvy.

2.2 prodávajÍcÍse zavazuje dodat zbožido místa plněni na vlastní náklad do 7 dní po podpisu smlouvy.
prodávajÍcÍ je povinen vyrozumět kupujÍcÍho o přesném termínu dodání zboží nejméně jeden den
předem na uvedenou e-mailovou adresu:

3. Cena zbožia platební podmínky

3.1 Cena zboží je sjednána dohodou smluvních stran a činí 231.405,- KČ bez DPH, cena s DPH činí
280.000,- KČ. Celková cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho souvĹsejÍcÍ
s dodáním, instalací a zprovozněním zboží dle této smlouvy (např. doprava zboží do místa dodáni,
zabalenÍzboží, poskytnuti služeb, servisnÍseřÍzenídle požadavků KupujícÍho a dle Nabídky)

3.2 Úhrada kupní ceny Předmětu prodeje bude provedena na základě řádného daňového dokladu po
podpisu kupní smlouvy.

3.3 Úhrada ceny za provedeni provozně-technických prohlídek v dalších letech trvání záruky bude
provedena po poskytnuti jednotlivých služeb na základě řádného daňového dokladu (faktury)

3.4 Splatnostfaktury čini14 dnů od jejich doručenikupujÍcÍmu. Faktury musí mítveškeré náležitosti dle
platných právních předpisů, jakož i smluvně stanovené přílohy podle této smlouvy. V případě, že
faktury neobsahujítyto náležitosti nebo obsahují nesprávné údaje, je kupujÍcÍoprávněn fakturyvrátit
prodávajÍcÍmu a ten je povinen vystavit faktury nové nebo je opravit. Po tuto dobu lhůta splatnosti
neběží a začíná plynout až okamžikem doručeni nových nebo opravných faktur.

3.5 V případě, že správce daně označí k datu uskutečněni zdanitelného plněni prodávajÍcÍho za
nespolehlivého plátce nebo prodávajÍcÍ požaduje úhradu na bankovní účet, který nenľzveřejněn na
webových stránkách Daňového portálu Finanční správy České republiky, je KupujÍcÍ1 oprávněn
provést úhradu ceny dle odstavce 3. této smlouvy v úrovni bez DPH a DPH odvést přímo na účet
příslušného správce daně. Úhradu DPH provede objednatel s řádnou identifikacízhotovitele.

4. předáni a převzetí zboží

4.1 Smluvní strany potvrdí předáni a převzetí zboží podpisem předávacího protokolu po instalaci klavíru
v místě dodání. V den předání. KupujÍcÍ je oprávněn provést před převzetím zkoušku funkčnosti
klavíru. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, které neniv souladu s touto smlouvou, nebo
vykazuje jakékoliv vady. prodávajÍcÍ splnil řádně svůj závazek z této Smlouvy až okamžikem dodání
zboží a poskytnutí služeb dle této Smlouvy, což bude vyplývat z podpisu oprávněného zástupce
kupujÍcÍho na předávacím protokolu.

4.2 Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem jeho
převzetí, které se uskuteční po instalaci klavíru na místě dodání.



4.3 Společně se zbožím je prodávajÍcÍ povinen předat kupujÍcÍmu provozně-technické pokyny výrobce,
kterými je kupujÍcÍpovinen se řídit za účelem zachovánľzáruky za jakost.

5. jakost zbožia záruka

5.1 prodávajÍcÍ prohlašuje, že dodané zboží je zánovní, je ve velmi dobrém stavu, bez faktických a
právních vad, a odpovídá této smlouvě a platným právním předpisům.

5.2 prodávajÍcÍ poskytuje na zboží záruku za jakost v délce tří (3) let. Záruka počíná běžet okamžikem
převzetí zboží kupujÍcÍm na základě písemného předávacího protokolu. Zárukou za jakost
prodávajÍcÍ přebírá odpovědnost za to, že zboží bude po dobu odpovidajÍcÍ záruce způsobilé ke
svému užití, jeho kvalita bude odpovídat této smlouvě a zachová si vlastnosti touto smlouvou
vymezené, popř. pro tento typ zboží obvyklé. jako součást záruky poskytuje prodávajÍcÍ na své
náklady po dobu tři (3) let trvání záruky za jakost na nástroj bezplatně celkem jedno (lx servisní
seřIzenI. Naladěni klavíru bude poskytnuto dle požadavků kupujÍcÍho.

5.3 Po dobu dalších let trvání záruky je kupujÍcÍ povinen zajistit provádění provozně-technických
prohlídek, popř. za pomoci jiné odborné způsobilé osoby, kterou prodávajÍcÍ klavíru schváli.
Naladění klavíru je kupujÍcÍoprávněn provádět také za pomocí jiné odborně způsobilé osoby.

5.4 prodávajÍcÍ je povinen po dobu záručnílhůty bezplatně zajistit odstraněnívad zboží, které se na něm
objeví, nejpozději však do třiceti (30) dnů od oznámeni vady kupujÍcÍm. Po oznámeni reklamace je
prodávajÍcÍ povinen dostavit se do 5 dnů.

5.5 V případě, že prodávajÍcÍ bude v prodlení s vyřešením reklamace, je KupujÍcÍ oprávněn vadu
odstranit sám, resp. Prostřednictvím odborně způsobilé osoby, na náklady prodávajÍcÍho.

6. Závěrečná u$tanQvenÍ

6.1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

6.2 jakékoliv změny této smlouvy je možné činit výhrady písemnou formou spolu s podpisem
oprávněných zástupců smluvních stran.

6.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních
stran, obdrží po jednom (l) stejnopisu smlouvy.

V Českém Brodě, dne 15.7.2024

za stranu prodávajÍcÍ
Son Pham Hung

V Českém Brodě, dne 15.7.2024

ĺ:SA
email: pianodBssic@s0znam,cz

za stranu kupujÍcÍ
Tomáš Charvát, ředitel

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA.
ČESKÝ BROD, KOLLÁROVA 419


